cia 19Ó1,114' ior,a 	 P_99''d

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11)4784-8444 1 Fax:. (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque- "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

-
Aprovado Rejeitado

POR UNANIMIDADE

Com

e

voto(s) Favoráveis

Contrários voto(s)

Em _____ 	 C
	,,„1 03 	-..s6 	u_

REQUERIMENTO N° 150/2018

Solicita o levantamento de todos os imóveis
de propriedade da Prefeitura de São Roque,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

JoskCand groni Dias
(-Mé id'Vete\inário

22  Secretáo
Considerando que uma das funções precípuas do Ve-

reador enquanto representante eleito pelo voto popular é fiscalizar os atos do Poder
Executivo, especialmente aqueles que demandem o investimento de recursos públi-
cos ou que constituam patrimônio, municipal, entre eles os diversos imóveis de pro- -
priedade da Prefeitura 'existentes no Município.

A informação ora requerida 'é extremamente impor-
tante, pois o patrimônio da Prefeitura, diante de sua natureza pública, deve ser co-
nhecido, a fim de que se saiba a situação em que se encontram, bem como o poten-
cial de investimento que a cidade detém em função dessa, propriedade.

Posto isto, Etelvino Nogueira, Vereador da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao. Egrégio Plenário, observa-
das as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o
que se segue:

1. Apresentar a relação de todos os imóveis de pro-
priedade da Prefeitura de São Roque, informando os endereços, metragens e núme-
ros de Matrícula junto aos Cartórios de Registt;o de Imóveis. 	'

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 29 de
agosto dc_201-87------,

PROTOCOLO N° CETSR 29/08/2018 -10:23 4273/2018 /cmj-

	Page 1